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ALEXIS n E i M Łukasik spółka jawna 

Warszawa, POLSKA 

Opakowanie, zwłaszcz a zabawe k 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 20 stycznia 2005r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie, zwłaszcza 
zabawek, znajdujące zastosowanie w konfekcjonowaniu pojedynczych 
egzemplarzy zabawek, szczególnie dla dzieci młodszych. Opakowanie 
może być wykorzystywane do pakowania grzechotek a także gryzaków, 
przyborów higienicznych jak również drobnych upominków, słodyczy, 
pojedynczych sztuk odzieży, kosmetyków i wielu innych przedmiotów. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów 
kolorystykę oraz materiał. 

Opakowanie może być wytworzone w sposób przemysłowy lub 
rzemieślniczy z folii oraz z usztywnionego papieru, bądź kartonu. 



Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 
załączonym rysunku, fig.l i fig.2 - przedstawiających opakowanie w 
dwóch odmianach w widoku ogólnym z przodu. 
Opakowanie, zwłaszcza zabawek zostało uwidocznione także na 
załączonych fotografiach, gdzie fig.3 - ilustruje przedmiot wzoru w 
widoku ogólnym od strony czołowej, odmiana 1, zaś fig.4 - odmiana 2. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmian a 1, 
przedstawionego na rysunku, fig.l i fotografii, fig.3 - należy zaliczyć, że 
opakowanie, zwłaszcza zabawek stanowi wydłużona prostokątna 
torebka 1, wykonana z przeźroczystej folii, w której są umieszczone 
zabawki. Do górnej krawędzi torebki 1 jest przymocowana zgięta 
obustronnie etykieta, ukształtowana w formie płytki 2. Jej 
powierzchnia u góry jest w kolorze jasno-niebieskim. Pośrodku płytki 2 
znajduje się otwór 3 do zawieszania opakowania w pozycji 
ekspozycyjnej. Z lewej strony otworu 3 jest umieszczony stylizowany 
napis 4. Poniżej otworu 3 jest usytuowane oznaczenie słowno-graficzne 
5 o charakterze informacyjnym, wyróżniające się stylizowanym krojem 
liter. Powierzchnia w kolorze jasno-niebieskim graniczy ze zdjęciem 6. 
Zdjęcie 6 przedstawia dzieci w wieku niemowlęcym. Dzieci są 
przedstawione w różnych pozach w pozycji siedzącej, jedne obok 
drugiego. Poniżej zdjęcia 6 rozciąga się biały pas 7 a pod nim 
pomarańczowy szlaczek 8 z napisami 4 jeden obok drugiego, takimi jak 
w lewym, górnym narożu opakowania. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmian a 2, 
zilustrowanego na rysunku, fig.2 i fotografii, fig.4 - należy zaliczyć, że 
opakowanie, zwłaszcza zabawek stanowi wydłużona prostokątna 
torebka t, wykonana z przeźroczystej folii, w której są umieszczone 
przybory toaletowe dla dzieci. Do górnej krawędzi torebki 1 jest 
przymocowana zgięta obustronnie etykieta, ukształtowana w formie 
płytki 2. Jej powierzchnia u góry jest w kolorze jasno-niebieskim. 



Pośrodku płytki 2 znajduje się otwór 3 do zawieszania opakowania w 
pozycji ekspozycyjnej. Z lewej strony otworu £ jest umieszczony 
stylizowany napis 4. Poniżej otworu 3 jest usytuowane oznaczenie 
słowno-graficzne 5 o charakterze informacyjnym, wyróżniające się 
stylizowanym krojem liter. Powierzchnia w kolorze jasno-niebieskim 
graniczy ze zdjęciem 6. Zdjęcie 6 przedstawia dzieci w wieku 
niemowlęcym. Dzieci są przedstawione w różnych pozach w pozycji 
siedzącej, jedne obok drugiego. Poniżej zdjęcia 6 rozciąga się biały pas 
7 a pod nim pomarańczowy szlaczek 8 z napisami 4 jeden obok 
drugiego, takimi jak w lewym, górnym narożu opakowania. 
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